ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об утверждении Методики распределения субвенций из краевого Фонда

компенсаций, выделяемых органам местного самоуправления поселений и

городских округов Ставропольского края на осуществление полномочий

по первичному воинскому учету на террито~иях,

где отсутствуют военные комиссариаты'

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВ ЛЯЕ Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "Об утверждении Методики распределения субвенций из

краевого Фонда компенсаций, выделяемых органам местного самоуправления по

селений и городских округов Ставропольского края на осуществление полномо

чий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты" и в соответствии со статьёй 31 У става (Основного Закона) Ставро

польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания

и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 марта 2014 года

NQ 1275-У ДСК

ЗАКОН
СТА.ВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об утверждении Методики распределения субвенций из краевого Фонда

компенсаций, выделяемых органам местного самоуправления поселений

и городских округов Ставропольского края на осуществление полномочий

по первичному воинскому учету на террито~иях, где отсутствуют

военные комиссариаты '

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 13 октября 2006 г. N~ 72-кз

"Об утверждении Методики распределения субвенций из краевого Фонда компен

саций, выделяемых органам местного самоуправления поселений и городских

округов Ставропольского края на осуществление полномочий по первичному во

инскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты" следую
щие изменения:

1) в наименовании Закона слова "из краевого Фонда компенсаций" исклю

чить;

2) в статье 1 слова "из краевого Фонда компенсаций" исключить;

3) в приложении:

а) в нумерационном заголовке слова "из краевого Фонда компенсаций" ис

ключить;

б) в наименовании слова "из краевого Фонда компенсаций" исключить;
в) в абзаце первом слова "из краевого Фонда компенсаций" исключить;
г) в абзаце третьем слова "на текущий финансовый год" заменить словами

"на очередной финансовый год и плановый период";

д) в абзаце четвертом слова "на текущий финансовый год" заменить сло
вами "на очередной финансовый год и плановый период";

е) в абзаце тринадцатом слова "от 25 декабря 1998 г. N~ 1541" заменить

словами "от 27 ноября 2006 г. N~ 719";
ж) в абзаце четырнадцатом слова "от 25 декабря 1998 г. N~ 1541" заменить

словами "от 27 ноября 2006 г. N~ 719".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

В.В.Владимиров

г.Ставрополь
07 апреля 2014 г.
NQ 23-кз